
Uchwała Nr XL/409/06
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 27 stycznia 2006 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XI/106/03 Rady  miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 22 sierpnia 2003 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji 
w Urzędzie Miasta Wodzisławia Śląskiego.

              Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1593 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w 
sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków 
przez  mianowanych  pracowników  samorządowych  i  postępowania  przed  tymi 
komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336)

Rada Miejska w Wodzisławiu Śląskim
uchwala, co następuje:

§ 1

§ 3 uchwały Nr XI/106/03 Rady miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 sierpnia 
2003 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji w Urzędzie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego otrzymuje brzmienie :
„1. Komisja dyscyplinarna II instancji składa się z 8 członków.
 2. Do komisji dyscyplinarnej II instancji wybiera się następujących radnych :

1. Stefana Grzybacza
2. Mirosława Kochana
3. Janusza Majdę
4. Stanisława Stachonia
5. Zofię Wistuba
6. Aleksandra Żabickiego
7. Teresę Nagrodzą
8. Mariana Drosio.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

    

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


	Rada Miejska w Wodzisławiu Śląskim

